
 
 

ВИДЯЕВСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
17 января 2024 года                                                                                  № 55/162 

 

ЗАТО п. Видяево Мурманской области 

 

Об утверждении графика работы членов участковых избирательных 

комиссий, участвующих в реализации проекта «ИнформУИК». 

 

      В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Мурманской 

области от 12.12.2024 № 17/200 «О реализации проекта «ИнформУИК» в 

период подготовки и проведения выборов Президента Российской 

Федерации на территории Мурманской области», Видяевская 

территориальная избирательная комиссия: 

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить график работы членов участковых избирательных 

комиссий, участвующих в реализации проекта «ИнформУИК» с 17 

февраля по 7 марта 2024 года: 

 

- в рабочие дни с 18.00 до 21.00 

- в выходные дни с 10.00 до 20.00 

 

2. Довести настоящее решение до ОМВД России по ЗАТО Видяево. 

 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО Видяево в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель Видяевской территориальной 

избирательной комиссии                                                                   Е.В. Жуланов 

 

Секретарь Видяевской территориальной 

избирательной комиссии                                                             Ю.Н. Кривогузов      

 

 

 

 

              


